
      

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.19.2016  
 

 

                Uchwała Nr XIX/144/16  

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

         z dnia 20.01.2016 r.  

 

 

w sprawie przyznania medalu pamiątkowego XX-lecia powstania Dzielnic Miasta 

Krakowa. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, 

co następuje: 

 

 

 
§ 1. 

Wyrażając uznanie za pracę dla lokalnej społeczności oraz w uznaniu zasług dla 

rozwoju Dzielnicy XIV, Rada Dzielnicy XIV Czyżyny  przyznaje medal okolicznościowy  

XX-lecia krakowskich dzielnic Pani Zofii Konik. 

 

§ 2. 

 Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

 

Uzasadnienie 

Pani Zofia Konik w 1985 r. objęła funkcję instruktora w ówczesnej Dzielnicowej 

Bibliotece Publicznej w Nowej Hucie. W 2008 r. powierzono jej funkcję dyrektora 

Nowohuckiej Biblioteki Publicznej. Kierując instytucją p. Dyrektor Z. Konik doprowadziła 

do zautomatyzowania  wszystkich procesów bibliotecznych związanych z gromadzeniem, 

opracowaniem i udostępnianiem zbiorów. Skomputeryzowała także działy związane z 

zarządzaniem i administrowaniem biblioteką. Nowohucka BP otrzymała m.in. certyfikaty  

„Miejsce Przyjazne Maluchom” i „Miejsce Przyjazne Seniorom”. W ostatnich latach 

biblioteka realizowała m.in. projekty: „EkoPaka – zamykamy obieg surowców”, Program 



Orange dla Bibliotek, edukacja ekologiczna „W przyjaźni z naturą”, „Z książką zmieniamy 

świat”, „Nowa Huta czyta”, „Jak czytać współczesną literaturę”. 

Większą część swojego życia zawodowego p. Zofia Konik związała z Nową Hutą. Działania 

podejmowane przez p. Zofię Konik przyczyniały się do popularyzacji czytelnictwa oraz 

kultury wśród mieszkańców całej byłej dzielnicy Nowej Huty, w tym obecnych Czyżyn.  

W związku z przejściem z dniem 31 grudnia ub.r. p. Zofii Konik na emeryturę Rada 

Dzielnicy doceniając Jej zasługi dla społeczności lokalnej postanawia o przyznaniu p. Zofii 

Konik medalu Kraków 2000.  

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

 


